
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 12 DEL 29.06.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

VISTA la Delibera Presidenziale n.1/2024 

VISTA la proposta del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro 

SENTITO il parere dei Consiglieri del C.R. Molise 

  

 

DELIBERA 

 
• la ratifica della Delibera Presidenziale n.1/2024 che si allega alla presente. 

 
 

 

 

 

 RATIFICA DELIBERA PRESIDENZIALE- PROVVEDIMENTI 

  
Situazione Arbitri Regionali  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio 

Il Presidente 



1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE N° 1 DEL 16.06.2024 

 

 

 

 

IL  PRESIDENTE REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

VISTA l’imminente partecipazione delle rappresentative regionali al Trofeo dei Tre 

mari ed al Trofeo delle Regioni  

SENTITE le comunicazioni del Selezionatore Maschile Mariano Maniscalco, nella 

riunione organizzativa del 13 giugno 2024 

SENTITO per le vie brevi il parere anche degli altri Consiglieri del Comitato Regionale 

Molise 

 

DELIBERA 

 
• Di revocare la nomina del Tecnico Marco Santucci come Assistente Allenatore della 

Rappresentativa Femminile. 

• Di nominare Dirigente Accompagnatore della Rappresentativa Maschile, il sig. Gianfranco Di 

Nucci della Asd Termoli Pallavolo, il quale ha dichiarato la propria disponibilità a svolgere 

l’incarico 

• La nuova composizione dello staff della Rappresentativa Maschile sarà il seguente:  

o Selezionatore : Mariano Mansicalco 

o Assistenti Allenatori : Mimmo Ciuffreda – Francesco Schocchera 

o Dirigente Accompagnatore : Gianfranco Di Nucci. 

La deliberazione, ai sensi dello Statuto Federale, sarà posta a ratifica nel primo Consiglio Regionale  

utile 

 

 REVOCA INCARICO RAPPRESENTATIVA MASCHILE E NOMINA 

NUOVO DIRIGENTE 

  

 

Oggetto 

Il Presidente 


